
SOPIMUS 

 

Kokkolan kaupungin ja Toholammin kunnan välinen sopimus käyttää sopijaosapuolten 
järjestämiä perusopetuksen palveluja 1.8.2027 – 31.7.2030. 

 

I Sopimuksen soveltamisala 
 
  Tämä sopimus kattaa vuosiluokkien 7-9 perusopetuspalvelut Kokkolan kaupungin 
  Rahkosen koulun (1-6 vuosiluokat) oppilaaksiottoalueelta. Tällä sopimuksella on 
  Kokkolan kaupungin Rahkosen koulun olevalla oppilaalla oikeus saada Toholammin 
  kunnan järjestämiä opetuspalveluja vuosiluokkien 7-9 osalta Toholammin 
yläkoulusta.  

Mikäli muita kuin Rahkosen koulun oppilasottoalueen oppilaita otetaan oppilaiksi 
Toholammille, noudatetaan heidän osaltaan normaalia kotikuntakorvausta, joka on 
määritelty laissa kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta (618/2021). 
 

II Oppilaaksi ottaminen ja hallinto 
 

1. Opetuksen järjestäjä (Toholammin kunta) tekee oppilaista oppilasottopäätöksen 
ja tiedottaa päätöksestä Kokkolan kaupunkia.  Kotikunta (Kokkolan kaupunki) 
sitoutuu vastaamaan oppilaalleen ostamiensa opetuspalvelujen kustannuksista 
mahdollisesti yksikköhinnan ylimenevältä osalta tässä sopimuksessa sovitulla 
tavalla. 
 

2. Lähikoulun päättää vastaanottava kunta. Vastaanottavana lähikouluna on 
Toholammin kunnan yläkoulu. Toholammin kunta vastaa oppilaiden 
koulukuljetuksesta. Koulukuljetusten suunnittelussa, kilpailuttamisessa ja 
järjestämisessä tehdään kuntien välillä yhteistyötä. 
 

3. Oppilas merkitään asianomaisen koulun oppilasrekisteriin ja virallisen 
tilastointipäivän mukaiseen oppilasmääräilmoitukseen, lisäksi hänen 
asuinkuntansa ilmoitetaan tilastointipäivänä kotikuntakorvauksen maksamista 
varten. 
 

III Kustannukset 
 
Kotikuntakorvaukset ja mahdollisista erityisoppilaista tulevat valtionosuuslisäykset 
kattavat pääsääntöisesti vastaanottavalle kunnalle oppilaista koituvat kustannukset.  
 
Sopijaosapuolet tarkistavat yhteisessä neuvonpidossa vuosittain korvauksien 
kattavuuden. Siinä tulee eritellä perusopetuksen ja lukion koulukuljetusten 
kustannukset erikseen ja vain Rahkosen alueen perusopetuksen oppilaiden 
todelliset koulumatkakustannukset huomioidaan laskelmassa. Tämän perusteella 
Toholammin kunta voi laskuttaa Kokkolan kaupungilta kotikuntakorvauksen 
ylimenevät kustannukset, mikäli neuvonpidossa on oltu asiasta yhtä mieltä.  
 



Oppilas- ja koulukohtaiset kustannukset laskutetaan vuosittain ennen tammikuun 10 
pv, jolloin lasku kohdentuu oikealle kirjanpitovuodelle. Kustannuksista vähennetään 
kotikuntakorvaukset ja mahdolliset muut valtionosuuslisäykset 
 

IV Muut oikeudet ja velvollisuudet 
 
Oppilaan asuinkunnalla, Kokkolan kaupungilla, on oikeus saada tietoja opetuksen 
järjestäjäkoulun toiminnasta ja arvioinnista. Kunnilla on oikeus saada tiedot 
sopimukseen liittyvistä vastapuolen päätöksenteko- ja siihen liittyvästä 
delegointimenettelystä. 
 

V Sopimuksen voimaantulo ja päättyminen 
 
Tämä sopimus tulee voimaan 1.8.2027 alkaen Toholammin kunnan ja Kokkolan 
kaupungin asianomaisten tahojen hyväksyttyä sen. Sopimuskausi kattaa opetuksen 
ajalla 1.8.2027 – 31.7.2030.  
 
Mikäli sopijaosapuolten kouluverkossa tapahtuu odottamattomia muutoksia 
sopimuskaudella, voidaan sopimus päättää ennen sopimuskauden päättymistä. 
Sopimuksen ennenaikaisesta päättymisestä neuvotellaan sopijaosapuolten kesken. 
 
Tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan osapuolten välisessä 
neuvottelussa tai jos toinen osapuoli niin vaatii, asia viedään hallinto-oikeuden 
ratkaistavaksi.  
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin 
osapuolelle. 
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